发行日期： 承认书编号：
客户名称 Customer ：
爱伦料号 Aillen P/N ： ALCPI series
规格描述 Description ：
客户料号 Customer P/N ：
客户接收
接收日期：
接收者 检验者 确认 审核 客户盖章

(μH)
Test Freq.
测试频率
(MHz)
SRF (MHz)
自谐频率
min
RDC (Ω)
直流电阻
IR (mA)
额定电流
max
Thickness
厚度
mm［inch］
ALCPI1608F1R0MT 1.0±20% 1 75 0.13±25% 1100
0.8±0.15
[0.031±0.006]
ALCPI1608F1R8MT 1.8±20% 1 50 0.30±25% 750
ALCPI1608F2R2MT 2.2±20% 1 50 0.32±25% 750
ALCPI1608F4R7MT 4.7±20% 1 33 0.56±25% 600
ALCPI1608N100MT 10±20% 1 30 0.56±25% 600
ALCPI 2012 Type
  Part No.
型号
Inductance
电感量
(μH)
Test Freq.
测试频率
(MHz)
SRF (MHz)
自谐频率
min
RDC (Ω)
直流电阻
IR (mA)
额定电流
max
Thickness
厚度  mm
［inch］
ALCPI2012F1R0MT 1.0±20% 1 75 0.10±25% 1200
0.85±0.20
[0.033±0.008]
ALCPI2012F1R2MT 1.2±20% 1 75 0.10±25% 1200
ALCPI2012F1R5MT 1.5±20% 1 65 0.12±25% 1100
ALCPI2012F1R8MT 1.8±20% 1 65 0.14±25% 1000
ALCPI2012F2R2MT 2.2±20% 1 50 0.16±25% 950
ALCPI2012F2R7MT 2.7±20% 1 50 0.18±25% 900
ALCPI2012F3R3MT 3.3±20% 1 35 0.21±25% 850
ALCPI2012F3R9MT 3.9±20% 1 30 0.24±25% 750
ALCPI2012F4R7MT 4.7±20% 1 25 0.26±25% 750
ALCPI2012N100MT 10±20% 1 24 0.36±25% 800
4
ALCPI 1608 Type
ALCPI 3216 Type
6 电气特性 Electrical Performance

(μH)
Test Freq. 测
试频率
(MHz)
SRF (MHz)  自
谐频率
min
RDC (Ω)
直流电阻
IR (mA) 额
定电流
max
Thickness
厚度  mm
［inch］
ALCPI2520F4R7MT 4.7±20% 1 30 0.19±25% 1000
0.9±0.20
[0.035±0.008] ALCPI2520F5R6MT 5.6±20% 1 25 0.20±25% 1000
ALCPI2520F6R8MT 6.8±20% 1 25 0.22±25% 950
  Part No.
型号
Inductance
电感量
(μH)
Test Freq.
测试频率
(MHz)
SRF (MHz)
自谐频率
min
RDC (Ω)
直流电阻
IR (mA)
额定电流
max
Thickness
厚度  mm
［inch］
ALCPI3216F2R2MT 2.2±20% 1 25 0.15±25% 1000
0.85±0.20
[0.033±0.008]
ALCPI3216F2R7MT 2.7±20% 1 25 0.16±25% 1000
ALCPI3216F4R7MT 4.7±20% 1 25 0.304±25% 800
ALCPI3216F6R8MT 6.8±20% 1 29 0.28±25% 800
ALCPI3216N100MT 10±20% 1 24 0.40.±25% 700
5
ALCPI 2520 Type
  Table 1
测量设备